ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA

Ata de abertura da documentação referente ao Processo Licitatório nº99/2019, convite

nº15/2019, de 15 de maio de 2019, cujo objeto consiste na contratação de empresa para

prestar serviços de locação de veículo para transporte de jovens participantes de projetos

da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo. Foram convidadas as empresas,

Empresa Santos e Filhos Ltda, Duarte e Reis Ltda, W & G Agencia de Viagens e

Turismo Ltda, Nem Tur Viagens Eireli e Giovani Gonçalves Chaves Serviços Ltda.

Aos 22 (Vinte dois) dias do mês de maio de 2019, às 08:30hs (oito horas e trinta minutos),

a Comissão Permanente de Licitação devidamente constituída pela Portaria nº33/2019,

compareceram apenas as empresas Empresa Santos e Filhos Ltda e Duarte e Reis Ltda,

visto que não compareceram um mínimo de três empresas conforme a Lei 8666/93 e suas

alterações, os envelopes foram devolvidos e a licitação foi declarada fracassada. Será

providenciada pela comissão a nova publicação da repetição do processo. Não havendo

nada mais a tratar a Presidente da CPL declarou encerramento da sessão e solicitou a

todos os presentes que assinassem a presente ata.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 22 de maio de 2019.

Cristiane Benício Borges

- Presidente da Comissão de

Licitação –

Josélia de Fátima Peixoto

- Titular –

Laís Costa Bicalho

Titular

Duarte & Reis Ltda- EPP

Licitante

Empresa Santos & Filhos Ltda

Licitante